
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 15 березня 2022 року         №151 

 

 
 

Про влаштування малолітньої  
дитини до КНП «Кіровоградський 
обласний спеціалізований будинок 
дитини нового типу 
Кіровоградської обласної ради»  
 
 Керуючись статтями 140,  146  Конституції України, підпунктом 4                  
пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України  «Про забезпечення   
організаційно-правових умов  соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», пунктами 35, 37 Порядку  
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                               
від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав  дитини  (протокол  від 11 березня 2022 року № 9),  Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В:   
 

Влаштувати до комунального некомерційного підприємства  
«Кіровоградський обласний спеціалізований будинок дитини нового типу 

Кіровоградської обласної ради»  малолітню  дитину К*** Т ***                   

П***, *** року народження. Дитина покинута в пологовому                          
будинку (акт закладу охорони здоров'я та органу внутрішніх справ України 
про дитину, покинуту в пологовому будинку, іншому закладі охорони 
здоров’я, від 28 січня 2022 року). Державна реєстрація народження 
проведена відповідно до частини другої  статті 135 Сімейного                          
кодексу України (повний витяг з Державного реєстру актів цивільного                              
стану громадян щодо актового запису про народження                                               

від ***року № ***). 
 
 

 
Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 
 

 
Ігор Горін 35 83 36 


